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 بیمه دی پیشرو در صنعت بیمه‌ای کشور
 شرکت بیمه دی به‌عنوان تنها مجری قرارداد 
درمان تکمیلی جامعه ایثارگری کل کشور 
محسوب می‌شود که در این راستا خدمات 
است.  کرده  ارائه  افراد  این  به  را  متنوعی 
مدیر بیمه دی در استان اصفهان به مناسبت 
بیستمین سالگرد تأسیس شرکت بیمه دی در 
جمع اصحاب رسانه گفت: سالگرد تأسیس بیمه دی برای ما یک 
فرصت است تا از دستاوردها و تجربه‌های حاصل از تلاش‌های 
بی‌وقفه همکارانمان در این مجموعه، یاد کنیم.سید علیرضا سمائی 
با بیان اینکه از ابتدای تأسیس بیمه دی، هدف ما ارائه خدمات 
برتر به مشتریان، ایجاد اعتماد در بازار بیمه و تحقق استانداردهای 
صنعت بیمه بوده اضافه کرد: با تلاش تمام همکاران و حمایت 
مشتریان، توانستیم در این سال‌ها به جایگاه قابل‌توجهی در این 
یابیم این در حالیست که توسعه و به‌روزرسانی  صنعت دست 
خدمات بیمه‌ای، استقرار سامانه‌های نوین دیجیتال و ارتقای سطح 
رضایت مشتریان از جمله مهم‌ترین دستاوردهای بیمه دی در این 
دوره بوده است. سمائی تأکید کرد: صنعت بیمه یکی از صنایع 

پیچیده و پویا است و تغییرات مداوم در آن اجتناب‌ناپذیر است.
ÁÁ موفقیت بیمه دی در گرو توجه به نیازهای

مشتریان است
 او ادامه داد: برای ما این امر به معنی ایجاد نوآوری‌های مستمر، 
تطابق با نیازهای مشتریان و بهره‌گیری از فناوری‌های جدید بوده 
در این راستا یکی از عوامل کلیدی موفقیت بیمه دی توجه ویژه 
به نیازهای مشتریان و ایجاد خدمات متنوع، انعطاف‌پذیر و دیجیتال 
است، از جمله این خدمات سامانه‌های الکترونیکی و نرم‌افزارهای 
بیمه دی بنام »دی دار« است که برای گوشی‌های تلفن همراه 

طراحی شده است. 
به گفته مدیر بیمه دی در استان اصفهان، این شرکت همواره 
در تلاش بوده تا با ارائه خدمات به‌موقع و پاسخگویی سریع، 
اعتماد مشتریان را جلب کند تا در این رقابت تنگاتنگ، به‌عنوان 
یک پیشرو در صنعت بیمه شناخته شود. سمائی همکاری بیمه 
دی با سازمان صداوسیما را فرصتی مغتنم برای کل صنعت بیمه 
دانست و توضیح داد: این فرصت می‌تواند نقش مهم و مؤثری در 
فرهنگ‌سازی بیمه و افزایش ضریب نفوذ آن ایجاد نماید؛ در حال 
حاضر ضریب نفوذ بیمه در کشور ما 1.8 است که بدون مشارکت 
حوزه رسانه، ترویج فرهنگ بیمه و استفاده از ظرفیت‌های فضای 

مجازی و رسانه ملی میسر نیست.

رتبه نخست بیمه دی در نهمین همایش ملی اعتماد مشتریان 
او تصریح کرد: شرکت بیمه دی در نهمین همایش ملی 
اعتماد مشتریان، موفق به کسب جایگاه نخست شد. این شرکت با 
میانگین ۲ هزار و ۶۰۰ تماس به طور روزانه، به دریافت نظرات و 
پیشنهادهای بیمه‌شدگان خود می‌پردازد و رضایت‌مندی مشتریان 

خود را به طور پیوسته مورد سنجش قرار می‌دهد. 
سمائی اضافه کرد: بیمه دی با راه‌اندازی تل مدیسین )ویزیت 
تلفنی( و ویزیت آنلاین برای ایثارگران معزز )با اولویت جانبازان 
۷۰درصد(، انعقاد قرارداد با حدود ۸۰۰ مرکز درمانی، استقرار ۸۵ 
میز خدمت در سراسر استان و تأسیس شعبه تخصصی درمان با 
حضور پزشک و کارشناسان مجرب، تلاش می‌کند تا به نیازهای 

درمانی این عزیزان به بهترین شکل ممکن پاسخ داده شود. او در 
ادامه با بیان اینکه خدمت به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران 
شرکت  این  کرد:  تأکید  است،  دی  بیمه  شرکت  افتخارات  از 
به‌عنوان مجری قرارداد درمان تکمیلی جامعه معظم ایثارگری از 
سال ۱۳۹۶ تا کنون توانسته با بهره‌مندی از ظرفیت‌ها، استعدادها 
و توانمندی‌های موجود، خود را در نگاه بیمه‌گذار به‌عنوان مدافع 
حقوق بیمه‌شدگان معرفی نماید. مدیر بیمه دی در استان اصفهان 
گفت: اکنون که در بیستمین سالروز تأسیس شرکت بیمه دی 
قرار داریم عهد می‌بندیم که تمام تلاش خود را در جهت صیانت 
از حقوق بیمه‌شدگان و ذی‌نفعان این شرکت که در رأس آن 
جامعه معظم ایثارگری قرار دارند بکار ببندیم و بتوانیم وظیفه 
اصلی خود که ادای دین به خون شهدا، و تکریم خانواده‌های 

آنان است را به نحو احسنت به انجام برسانیم.
بیشترین درصد جامعه  در حال حاضر  است  ذکر  به  لازم 
ایثارگری در استان اصفهان است. از یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر 
بیمه‌شده جامعه ایثارگری کشور، حدود ۱۴۰ هزار نفر در استان 
اصفهان از خدمات درمانی بیمه دی بهره‌مند می‌شوند؛ این در 
حالی است که نزدیک به ۱۱ هزار مرکز درمانی طرف قرارداد 
بیمه دی است که از این تعداد، ۸۰۰ مرکز در استان اصفهان 
مستقر است. برای سهولت در خدمت‌رسانی، ۸۵ میز خدمت در 
شهرستان‌های مختلف مستقر شده تا جامعه ایثارگری بتوانند 
به‌راحتی به خدمات موردنیاز خود دسترسی پیدا کنند. باتوجه‌به 
موقعیت جغرافیایی استان اصفهان و مراجعه استان‌های دیگر مانند 
فارس، خوزستان و چهارمحال بختیاری، ماهانه به طور متوسط 
حدود ۸۰ هزار خدمت درمانی به ایثارگران تحت پوشش بیمه 

دی ارائه می‌شود.

خبــر خبــر

وزیـر جهـاد کشـاورزی گفـت: جایـی که 
آب نیسـت، نیسـت نبایـد کار بـه اینجـا 
می‌رسـید کـه آب نباشـد؛ امـا بـرای ایـن 
مسـئله نیـز فعالیت‌هـای جایگزیـن را در 

دسـتور کار داریـم.
غلامرضـا نـوری قزلجـه، وزیـر جهاد 
کشـاورزی، در سـفر خود به اصفهـان ضمن بازدیـد، افتتاح 
و کلنگ‌زنـی چندیـن پـروژه کشـاورزی، بر لزوم بهـره‌وری 
بهینه از منابع آبی و گذار به کشـاورزی هوشـمند تأکید کرد. 
او در بازدیـد از کانال‌هـای آبیـاری برخوار و شاهین‌شـهر، به 
گفتگـو با کشـاورزان منطقـه بـل و حاجی‌آباد پرداخـت و از 

نزدیـک مشـکلات آنان را بررسـی کرد.
ÁÁضرورت استفاده بهینه از منابع آب موجود

وزیـر جهاد کشـاورزی در گفت‌وگو با »اصفهـان امروز« 
دربـاره گلایـه کشـاورزان از عـدم تأمیـن حقابـه حاصـل از 
پسـاب تصفیـه خانه‌هـای اصفهـان، اعالم کرد: »مسـئله 
پسـاب بـرای اراضـی کشـاورزی و موضـوع کشـت دوم 
کشـاورزان اصفهـان با وزارت نیرو در حال بررسـی اسـت و 
امیدواریم به‌زودی این مشـکل حل شـود.« وی با اشـاره به 
بحـران کم‌آبی در اسـتان اصفهان افـزود: »آب به‌طور کامل 
قطع نشـده و باید از منابع موجود به‌درسـتی اسـتفاده کنیم. 
جایـی کـه آب نیسـت، نیسـت؛ امـا نباید شـرایط بـه اینجا 
می‌رسـید. بـا ایـن حـال بـرای مناطقـی کـه دچـار کم‌آبی 
شـده‌اند، فعالیت‌هـای جایگزینـی را در دسـتور کار داریـم«.

غلامرضا نـوری تأکید کرد که اولویـت اول وزارت جهاد 
کشـاورزی، اسـتفاده بهینـه از آب‌هـای موجود با اسـتفاده از 
روش‌هـای بهره‌ور و سیسـتم‌های نوین و هوشـمند آبیاری 
اسـت. او گفت: »باید با همکاری کشـاورزان و بهره‌برداران، 
به‌ویـژه در اسـتان اصفهـان کـه درک خوبی از مسـائل آب 
دارنـد، بـه سـمت مصـرف بهینـه آب حرکت کنیـم تا هم 
تولیـد کشـاورزی پایـدار بماند و هم منابع آبی دچار مشـکل 

نشود.«

ÁÁحفظ تولید با استفاده از فناوری‌های نوین
وزیـر جهاد کشـاورزی با بیان اینکـه تمایلی به تعطیلی 
فعالیت‌هـای کشـاورزی نـدارد، اظهـار داشـت: »تالش 
می‌کنیـم بـا بهره‌گیـری از فناوری‌هـای نوین و اسـتفاده از 
ارقـام و واریته‌هـای مقـاوم بـه کم‌آبی و خشکسـالی، تولید 
را تـداوم بخشـیم.« او همچنین به برنامه‌ریـزی برای ایجاد 
مشـاغل جایگزیـن در مناطق بحرانی اشـاره کـرد و گفت: 
»در مناطقـی کـه به‌دلیـل کم‌آبـی امـکان ادامـه فعالیـت 
کشـاورزی وجـود ندارد، به‌دنبال توسـعه مشـاغل جایگزین 
مانند احداث مزارع برق خورشـیدی هسـتیم. دولـت در این 

زمینـه تسـهیلات لازم را فراهم خواهـد کرد.«
ÁÁلزوم گذار به کشاورزی هوشمند

نـوری قزلجـه بـا تأکیـد بـر لـزوم تغییـر شـیوه‌های 

سـنتی کشـاورزی، گفت: »برای عبور از بحران آب، راهی 
جـز حرکـت به سـمت سیسـتم‌های بهـره‌ور و هوشـمند 
کشـاورزی نداریـم.« او در بازدیـد از کانال‌هـای آبیـاری 
دشـت برخـوار و میمـه، بـا اشـاره بـه بحـران آب و تأثیـر 
آن بـر وضعیـت کشـاورزی، بـر ضـرورت اصالح الگوی 

مصـرف و اسـتفاده از شـیوه‌های نویـن تأکیـد کـرد.
وزیـر جهـاد کشـاورزی افـزود: »شـرایط کم‌آبی کشـور 
ایجـاب می‌کنـد که از روش‌های سـنتی فاصله بگیریم و به 
سمت سیسـتم‌های بهره‌ور، هوشـمند و کشت‌های متراکم 
حرکت کنیم. ما در کنار کشـاورزان هسـتیم و مسـائل آن‌ها 
را دنبـال می‌کنیـم، امـا بایـد از هـر قطـره آب بـه بهتریـن 

شـکل بهره ببریم.«
ÁÁ چالش‌هــای تخصیص حقابــه و مهاجرت

کشاورزان
در جریـان ایـن بازدیـد، سـعید بیـدرام، مدیـر اجرایی 
بـا  میمـه،  و  شاهین‌شـهر  کشـاورزی  اصنـاف  اتـاق 
اشـاره به مشـکلات آبـی منطقـه گفـت: »۲۳۰ کیلومتر 
شـبکه آبرسـانی در ایـن منطقـه وجـود دارد و در صورت 
تخصیـص آب، ۳۶ هـزار هکتـار زمیـن قابلیـت کشـت 
خواهـد داشـت.« او با انتقـاد از عدم تخصیـص حقابه‌ای 
کـه ۳۵ سـال پیـش توسـط وزارت نیـرو خریداری شـده 
بـود، افـزود: »بیش از ۲ هـزار هکتار باغ پسـته با قدمتی 
بیـن ۱۲۰ تـا ۲ هـزار سـال بـه دلیـل بی‌آبـی در معرض 

نابـودی قـرار گرفته‌انـد.«
بیـدرام همچنیـن به بی‌عدالتـی در تخصیـص حقابه‌ها 
اشـاره کـرد و اظهـار داشـت: »ایـن بی‌عدالتـی موجـب 
مشـکلات فراوانـی شـده اسـت. اگـر عدالـت در تخصیص 
آب رعایـت شـود، می‌توانیـم بخشـی از خسـارات ناشـی از 
نشست زمین و بحران آب را جبران کنیم.« وی همچنین از 
مهاجرت برخی کشـاورزان به کشـورهای دیگر مانند عراق 
و آذربایجـان خبـر داد و گفـت: »در حالـی کـه مـا در داخل 

کشـور با بحـران آب و کمبود تولید مواجه هسـتیم، بهترین 
کشـاورزان مـا در این کشـورها مشـغول کشـت و کارند.«

ÁÁافتتاح ۲۲۷ پروژه کشاورزی در اصفهان
اسـتاندار اصفهان با تأکیـد بر اهمیت افتتـاح ۲۲۷ پروژه 
کشـاورزی در اسـتان، اظهار کرد: »این اقدامات نشان‌دهنده 

پیشـرو بودن اصفهان در عرصه کشـاورزی است.«
مهـدی جمالی‌نـژاد همچنیـن با اشـاره به افتتـاح بیش 
از ۱۱۵۰ پـروژه بـا اعتبـاری بالغ بـر ۵۶ هزار میلیـارد تومان 
در اصفهـان، گفـت: »علی‌رغـم شـرایط اقتصادی سـخت 
و وضعیـت پیچیـده بین‌المللـی، پروژه‌هـای ارزشـمندی در 

اسـتان اصفهان بـه بهره‌بـرداری رسـیده‌اند.«
ÁÁ افتتاح صنایع تبدیلی بسته‌بندی گوشت قرمز

و کلنگ‌زنی پالایشگاه شیر
در ایـن سـفر، مجموعـه صنایـع تبدیلـی کشـاورزی 
بسته‌بندی گوشـت گاو و گوسفند در شهرک صنعتی بزرگ 
اصفهان افتتاح شـد. این پروژه در زمینی به مسـاحت ۹۵۴۲ 
مترمربـع و با سـرمایه ثابت ۳۶۰ میلیارد ریال سـاخته شـده 
اسـت و به‌طـور مسـتقیم بـرای ۲۰ نفـر اشـتغال‌زایی ایجاد 

کرده اسـت.
تولیـد  و  شـیر  پالایشـگاه  کلنگ‌زنـی  همچنیـن 
فرآورده‌هـای دامـی بـا سـرمایه ثابـت ۹۱۰ میلیـارد تومان 
و تجهیـزات پیشـرفته در همیـن شـهرک انجـام شـد. این 
پالایشـگاه علاوه بر تأمین نیازهای داخلـی، امکان صادرات 
محصـولات شـیری را نیز فراهـم می‌کند و بـرای ۴۲۰ نفر 

اشـتغال‌زایی خواهـد داشـت.
وزیـر جهـاد کشـاورزی در پایـان این سـفر تأکیـد کرد: 
»تنها راه نجات کشـاورزی کشـور، مدیریت بهینه منابع آبی 
و توسـعه روش‌هـای مدرن آبیاری اسـت.« او بـا قدردانی از 
استقبال کشـاورزان اصفهان از شـیوه‌های نوین و بهره‌وری 
آب، ابـراز امیـدواری کـرد که بـا ادامه این رونـد، تولید پایدار 

و امنیت غذایی کشـور تضمین شـود.

دولت برای هر ایرانی چقدر 
هزینه می‌کند؟

بررسی‌ها نشان می‌دهد سهم یک ایرانی از کل هزینه‌های 
دولت در 14 سال گذشته کاهشی بوده است.

به گزارش اکوایران، در حدفاصل ســال‌های 90 تا 1403 
سهم هر ایرانی از مخارج دولت حدود یک میلیون تومان کاهش 

داشته است.
اعداد و ارقام نشان می‌دهد بعد از شروع تحریم‌ها در سال 
90 ، مخارج ســرانه دولت نزولی شده است. با این‌وجود بعد از 
رفع تحریم در دوره دولت یازدهم نیز هزینه دولت به ازای یک 
ایرانی افزایش نداشته که می‌تواند نشان از فضا دادن دولت وقت 
به بخش خصوصی و بازار آزاد در این دوران باشــد. اما بعد از 
پایان دولت‌‌های یازدهم و دوازدهم، به نظر می‌رسد سیاست‌های 
دولت ســیزدهم متفاوت بوده و به علت فروش نفت بیشتر در 
نتیجه حضور بایدن در کاخ سفید، مخارج سرانه دولت با افزایش 
مواجه شده اما همچنان با بالاترین مقدار خود در سال 90 فاصله 

دارد.
با توجه به اعداد و ارقام مرکز آمار در هر سال، مخارج دولت 
در سال 1403 براســاس رشد آن در بهار و تابستان محاسبه 

شده است.
تولید ناخالص داخلی به روش هزینه‌ای از 4 جز تشکیل شده 
است. مصرف، سرمایه‌گذاری، مخارج دولت و خالص صادرات 

این اجزا را تشکیل می‌دهند.
در مورد مخارج دولت دو دیدگاه در میان اقتصاددانان وجود 
دارد. یــک دیدگاه به این امر اشــاره دارد که دولت هر چقدر 
کوچکتر باشد و هزینه‌های کمتری داشته باشد بهینه‌تر عمل 
کرده و همچنین بخش خصوصی و بازار نیز مســیر خود را به 
خوبی طی می‌کنند. در نتیجه رشد اقتصادی و نوآوری و افزایش 

رفاه در جامعه به وجود می‌آید.
دیــگاه مقابل اما نظری دیگــر دارد. در این گروه افزایش 
هزینه‌های دولت و سرمایه‌گذاری این نهاد موجب می‌شود تا 
اقتصاد بهتر کار کند و رشد اقتصادی بیشتر شود. همچنین این 
دسته از اقتصاددانان معتقد هستند که افزایش هزینه‌های دولت 
در جهت حمایت از اقشــار محروم در زمینه نیازهای غذایی، 

درمانی و آموزشی کاملا لازم است.
وقتی از مخارج سرانه دولت صحبت به میان می‌آید یعنی 
نسبت هزینه‌های دولت که یکی از اجزای تولید ناخالص داخلی 
است به کل جمعیت کشور در یک سال مشخص محاسبه شده 

است.
براساس داده‌های مرکز آمار از هزینه‌های دولت از سال 90 
تا 1400 ، بالاترین میزان هزینه‌کرد دولت برای هر نفر ایرانی 
در سال 90 رخ داده که قبل از شروع تحریم‌های بین‌المللی بوده 
است. در این سال مخارج سرانه دولت در سال 90  معادل 13 
میلیون و 500 هزار تومان بوده است. اما با شروع تحریم‌های 
غرب علیه اقتصاد ایران و کاهش درآمدهای نفتی، مخارج دولت 
نیز کاهشــی شده و در نتیجه هزینه دولت برای هر ایرانی نیز 
نزولی شد. به طوری که در سال 94 ، مخارج دولت به ازای هر 

ایرانی به 11 میلیون و 500 هزار تومان رسید.
شاید تصور بر این باشد که برداشته شدن تحریم‌ها در نتیجه 
برجام منجر به افزایش مخارج سرانه دولت شده باشد. اما آمار و 
ارقام حکایت دیگری دارند. به بیان دقیق‌تر در تیرماه 94 برجام 
امضا شده و در این سال هزینه دولت برای هر ایرانی برابر با 11 

میلیون و 500 هزار تومان برآورد شده است.
با این وجود در سال‌های 95 و 96 که اوج اثرگذاری برجام 
بوده و فروش نفت ایران نیز رونق داشته اما سهم هر ایرانی از 

کل هزینه‌های دولت با سال 94 تفاوتی نکرده است.
بعد از خروج ترامپ از برجام و بازگشت تحریم‌ها و شیوع 
کرونا نیز مخارج ســرانه دولت کاهش اندکی را تجربه کرده و 
به طورکلی روندی با ثبات داشــته اســت. به عبارت دیگر در 
حدفاصل سال‌های 97 تا 1400 مخارج دولت به ازای هر ایرانی 
در حوالی 11 میلیون تومان بوده است. می‌توان از این امر نتیجه 
گرفت که چون فاصله زمانی سال‌های 92 تا 1400 همزمان با 
استقرار دولت‌های یازدهم و دوازدهم در پاستور بوده از همین‌رو 
سیاســت این دولت کاهش اندازه دولت و مخارج آن را هدف 
گرفته و بیشتر به بخش خصوصی و بازار آزاد بها داده که این 
موارد از شروط مهم و بنیادین در رشد اقتصادی هر کشور تلقی 

می‌شوند.
شروع به کار بایدن در اواخر سال 99 و تسهیل فروش نفت 
ایران منجر به بریز و بپاش دولت سیزدهم شد. در واقع افزایش 
فروش نفت ایران موجب شــد تا این دولت نیز مخارج خود را 
افزایش داده و از همین‌رو سهم هر ایرانی نیز از مخارج دولت 
افزایش یافت. به بیان دقیق‌تر مخارج سرانه دولت که در سال 
1400 برابر با 10 میلیون و 900 هزار تومان برآورد شده در سال 
1403 که براساس بودجه مدنظر دولت سیزدهم مخارج صورت 

گرفته به 12 میلیون و 500 هزار تومان رشد کرده است.

رکورد ۱۰ ساله اسقاط خودرو 
در ایران شکست

معاون وزیر صمت گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ 
بر ۳۲۸ هزار دستگاه خودرو فرسوده در کشور اسقاط شده است 
که بدین ترتیب پس از ۱۰ سال رکورد اسقاط خودرو در کشور 
شکسته شــد.به گزارش ایمنا، فرشاد مقیمی با اشاره به اینکه 
رکورد اســقاط خودرو در کشــور با ۳۲۱ هزار دستگاه در سال 
۱۳۹۳ ثبت شده بود اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون 
بالغ بر ۳۲۸ هزار دستگاه خودرو فرسوده در کشور اسقاط شده 
است که بدین ترتیب پس از ۱۰ سال رکورد اسقاط خودرو در 
کشور شکسته شد.او افزود: با اسقاط این تعداد خودرو در سال 
جاری بالغ بر ۲.۶ میلیارد لیتر صرفه‌جویی در مصرف سوخت 
صورت گرفته که ارزش صادرات بالقوه این میزان صرفه‌جویی 
بالغ بر ۲.۹ میلیارد دلار است.معاون وزیر صمت خاطرنشان کرد: 
پیش‌بینی‌ها حاکی از این است که در سال جاری بیش از ۳۴۰ 
هزار دستگاه خودروی فرسوده از ناوگان حمل و نقل خارج شود.
مقیمی با اشاره به برنامه‌ریزی وزارت صمت در خصوص 
تحقق قانون برنامه هفتم در حوزه نوسازی و اسقاط خودروهای 
فرسوده گفت: امیدواریم در سال آینده بتوانیم ۵۰۰ هزار خودرو 

فرسوده را اسقاط کنیم.

بویین میاندشت رتبه اول نصب 
نیروگاه خورشیدی در غرب 

اصفهان 
مدیر اداره برق بویین میاندشــت گفت: این شهرستان با 
یکصد و پنجاه نیروگاه خورشــیدی، رتبه اول نصب این نوع 
نیروگاه در غرب استان اصفهان را به خود اختصاص داده است.

مجتبی یادگاری در گفت‌وگو با ایرنا با تاکید بر تمرکز شبکه 
برق بویین میاندشت بر ســرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های 
تجدید پذیر، افــزود: اعتباری که برای احــداث نیروگاه‌های 
خورشیدی در بویین میاندشت هزینه شده، حدود ۱۷۰ میلیارد 
ریال است که ماحصل آن تولید ســالانه حدود 1.6 مگاوات 

ساعت برق است.
او با بیان اینکه برای احداث نیروگاه خورشــیدی نیازی به 
سرمایه اولیه نیست، تصریح کرد: اداره برق با مشارکت کمیته 
امداد امام خمینی )ره(، بســیج ســازندگی و اداره بهزیســتی 
تســهیلات یک میلیــارد و ۵۰۰ هزار ریالی بــا بهره کم، به 

متقاضیان پرداخت می‌کند.
مسئول امور برق بویین میاندشت با اشاره به تابش آفتاب 
در بیشتر روزهای سال و شرایط اقلیمی خاص این شهرستان، 
خاطرنشــان کرد: وضعیت خوبی برای ورود سرمایه‌گذاران در 
این حوزه مهیا اســت و امور برق بویین میاندشت آمادگی دارد 
قرارداد ۲۰ ساله با متقاضیان، با نرخ هر کیلووات ۳۰ هزار ریال 

منعقد کند.
او با عنوان اینکــه اکنون حدود یک هزار خانوار در بویین 
میاندشت از برق تولیدی نیروگاه‌های خورشیدی بهره می‌برند، 
افزود: به دلیل ناترازی انرژی در کشور و قطعی برق به خصوص 
در فصل تابستان، به شــهروندان و به‌ویژه کشاورزان توصیه 
می‌شــود به‌منظور جلوگیری از خسارات احتمالی، برای نصب 

پنل‌های خورشیدی اقدام کنند.

تکمیل مخازن ذخیره آب در 
حال ساخت منطقه لنجان

  
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان گفت: با بهره‌برداری از 
مخازن در حال احداث شهرستان لنجان، شرایط ذخیره سازی 

آب تا حدود زیادی در مناطق تحت پوشش بهبود می‌یابد.
به گزارش اصفهان امــروز، ناصر اکبری در جریان بازدید 
از طرح‌های آبفای لنجــان اظهار کرد: با توجه به اینکه یکی 
از محدودیت‌های این منطقه، کمبود مخازن ذخیره آب است، 
احداث چهار مخــزن جدید با ظرفیت ۱۰ هزار متر مکعب در 
دستور کار قرار گرفت که تاکنون بین ۴۰ تا ۹۵ درصد پیشرفت 

فیزیکی داشته است.
او اعتبار مورد نیاز برای ساخت مخازن جدید را در حدود یک 
هزار میلیارد ریال اعلام و ابراز امیدواری کرد با پیگیری جدی 
مسئولان شهرستان و تامین اعتبار مورد نیاز، این مخازن هرچه 

سریع‌تر وارد مدار بهره‌برداری شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان در جریان این 
بازدید که نماینده مردم لنجان در مجلس، فرماندار و جمعی از 
مسئولان این شهرستان نیز حضور داشتند، گفت: منطقه لنجان 
در حدود ۸۰ هزار انشعاب و ۳۳ هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب 
دارد که با در مدار قرار گرفتن مخازن جدید، شرایط ذخیره‌سازی 

تا حدود زیادی بهبود می‌یابد.

دولت حق ندارد قیمت‌گذاری 
کند

نایب‌رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه مجلس گفت: دولت 
حق ندارد قیمت‌گذاری کند و باید نهاد تنظیم‌گری ایجاد کند. ما 

نماینده مردم هستیم و کنار بخش خصوصی قرار داریم.
بــه گزارش اصفهان امروز، محســن زنگنه با بیان اینکه 
متأسفانه بنگاه‌های اقتصادی به‌عنوان ابزار قدرت در دست وزرا 
و رؤسای نهادها قرار دارند و این افراد حاضر نیستند این قدرت را 
از دست بدهند، اظهار کرد: ما تجربه سه دولت را داشته‌ایم دولت 
آقای روحانی، دولت آقای رئیسی و دولت آقای پزشکیان. در این 
مدت، مقاومت شدیدی در برابر فساد و رانت وجود داشته است 
و تمام مسائل ما در همین‌جا نهفته است. رهبر انقلاب نیز بارها 
به این موضوع اشاره کرده‌اند و اخیرا در سخنرانی خود فرمودند 

که مشکل اقتصاد دولتی از دهه ۶۰ در کشور آغاز شده است.
او اضافــه کرد: تفکــری که عده‌ای اقتصاد را در دســت 
گرفته‌اند، مانع حرکت ما می‌شود و سیاست‌هایمان به سمت 
دولتی شدن پیش می‌رود. حتی اکنون خوراک دام‌هایمان را هم 
باید از دولت بگیریم. صرافی‌ها تعطیل شده‌اند و ارز باید توسط 
دولت توزیع شود. این نشان می‌دهد که در همه زمینه‌ها رد پای 

دولت وجود دارد.
 نایب‌رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه مجلس اضافه کرد: ما 
هم مانند شما فعالان اقتصادی دغدغه داریم. نشستیم و قانون 
تسهیل صدور مجوزها را تصویب کردیم، اما هنوز یک شرکت 
فولادی باید سه سال منتظر بماند. ما در مجلس تلاش می‌کنیم 
قانون بنویســیم و ابلاغ کنیم. در برنامه هفتم سعی کردیم به 
نفع بخش خصوصی کار کنیم و قیمت‌گذاری را ممنوع کردیم. 
او تاکید کرد: دولت حق ندارد قیمت‌گذاری کند و باید نهاد 
تنظیم‌گری ایجاد کند. ما نماینده مردم هستیم و کنار بخش 
خصوصــی قرار داریم. می‌خواهم بگویــم که ما واقعا تلاش 
می‌کنیم، اما شــرایط فعلی اجازه نمی‌دهد که به‌راحتی پیش 

برویم.

جایی که آب نیست، نیست!
بی‌عدالتی در تخصیص حقابه‌ها عامل مهاجرت کشاورزان شده است

به مناسبت بیستمین سالگرد تأسیس شرکت بیمه دی مطرح شد
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